
UCHWALA NR CCLIV/963/2023 
ZARZĄDU POWIATU W KRASNYMSTAWIE 

z dnia 22 marca 2023 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na przydzielenie godzin ponadwymiarowych dyrektorowi Zespołu Szkól 
w Żółkiewce 

Na podstawie art. 32 ust 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1526) art. 42 ust. 6a ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1762 z późn. zm) Zarząd Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na przydzielenie godzin ponad·wymiarowych w wymiarze 2,26 etatu 
Panu Henrykowi Różyło od dnia 1 września 2023 roku do dnia 30 czerwca 2024 roku w Zespole Szkół 
w Żółkiewce. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

cy Zarządu 

Członkowie Zarządu: 

Marek Nowosadzki ,J \ 
Jan Mróz &­ 
Marek Nieścior 

Piotr Suchorab 

Id: 8E3DA6EA-3Fl 9-4755-965B-2DF003CDF1BB. Uchwalony Strona 1 


